

Åboulevarden 62, Aarhus ApS

Orionsvej 10
8270 Højbjerg

Årsrapport
22. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Uffe Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Åboulevarden 62, Aarhus ApS
Orionsvej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr: 38672274
Regnskabsår: 22/05/2017 - 31/12/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive udlejning af erhvervsejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. – 57.963 mens årets resultat efter skat udgør kr. – 287.932.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -237.932.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende, men dog ikke overraskende. Det er selskabets første regnskabsår og man er endnu ikke færdig med reoveringen af ejendommen, og derfor ikke haft lejeindtægt i indeværende regnskabsår

Selskabets ledelse forventer at ejendommen står klar til udlejning i juni 2018, og at de nødvendige kreditfaciliteter er tilstede til at imødegå sine forpligtelser, og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 22. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-57.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-205.522
Resultat af ordinær primær drift		-263.485
Øvrige finansielle omkostninger	2	-113.720
Ordinært resultat før skat		-377.205
Skat af årets resultat	3	89.273
Årets resultat		-287.932
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-287.932
I alt		-287.932

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Grunde og bygninger		18.356.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.798.859
Materielle anlægsaktiver i alt	4	20.155.479
Anlægsaktiver i alt		20.155.479
Tilgodehavende skat		208.765
Andre tilgodehavender		38.611
Tilgodehavender i alt		247.376
Likvide beholdninger		3.112
Omsætningsaktiver i alt		250.488
Aktiver i alt		20.405.967

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-287.932
Egenkapital i alt		-237.932
Hensættelse til udskudt skat		119.492
Hensatte forpligtelser i alt		119.492
Gæld til realkreditinstitutter		11.943.056
Gæld til banker		1.576.211
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	13.519.267
Gæld til banker		521.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.346.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.005.140
Gældsforpligtelser i alt		20.524.407
Passiver i alt		20.405.967

Egenkapitalopgørelse 22. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-287.932	-287.932
Egenkapital, ultimo	50.000	-287.932	-237.932

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Bygninger	168.811
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.711
	205.522

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 113.720 vedrører kr. 62.687 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	-208.765
Ændring af udskudt skat	119.492
	-89.273

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	18.264.430	1.835.570
Omkostninger m.m.	261.001	0
Kostpris ultimo	18.525.431	1.835.570
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-168.811	-36.711
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-168.811	-36.711
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.356.620	1.798.859

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 13.519.267 forfalder kr. 1.325.000 indenfor 5 år.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Uden at det har påvirket vor konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Selskabets ledelse forventer at ejendommen står klar til udlejning i juni 2018, og at de nødvendige kreditfaciliteter er tilstede til at imødegå sine forpligtelser, og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Holding, Aarhus ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der afgivet sikkerhed i ejendommen med kr. 18.308.308.